EDITAL Nº. 02/CTO/UFSM/2024 - MONITORIA VOLUNTÁRIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1. A Coordenação do Curso de Terapia Ocupacional torna público o resultado do

edital de seleção para MONITORIA VOLUNTÁRIOA (sem bolsa), nos termos do

que dispõe a Resolução 007/2000, para a disciplina de “Terapia Ocupacional na
Primeira Infância”

1º Lugar: Mariana Pinto Nogueira Matrícula: 202121077

2. As duas vagas restantes não foram preenchidas por falta de inscritos.

Santa Maria, 04 de Abril de 2024

DANI LAURA PERUZZOLO
Docente Orientador

Centro de Ciências da Saúde - CCS
Terapia Ocupacional - UFSM